申請者

開催日時

開催区分

参加人数

＊補助金は、後日受け渡しになりますので認印をご持参ください。

平成　　　　年　　　　　月　　　　日
同窓会長様

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

クラス会補助規定
１　正会員がクラス･部活で同窓会を開催した際に補助金を支払う。
　　・クラス同窓会　30人以上に呼びかけ、４分の１以上の出席者があった場合　￥１0，000の補助。
　　・部活同窓会　10人以上の会合が持たれた時、1人￥500円の補助。上限は50，000円とする。
２　原則として請求は各年度につき１回とする。
３　請求には、幹事の感想文（300字程度）、集合写真、参加者名簿、会の領収書を提出してください。

『同窓会開催に伴う補助金』　申請書

感想（300字程度でお願いします。尚、会報に掲載することをご承諾いただき会の集合写真を
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　添付してください。）

平成　　　　年　　　　月　　　　　日　　　　　：　　　　　～

　　　　　　人　(参加者名簿を提出してください。）

　□クラス会　　　□学年会　　□部活OB会

住　所　〒

　　　　　期生 クラス

電　話

　　　　　　　　　　　円

氏名

申請日　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

同窓会OB会補助金として上記金額領収いたしました。